Durchflusswächter 3.1.
Paddel Fluvatest UM3K-...GM/GK UM3K.G
ALLGEMEINE MERKMALE Innengewinde G3/8 bis G2 Messing/Edelstahl
TECHNISCHE DATEN
Die Geräte arbeiten nach dem Prinzip des federgestützten
Paddels mit magnetischer Ansteuerung eines
Mikroschalters.
 G

UM3K-015GM065
Der Verstellbereich ist für horizontal abnehmenden Durchfluss angegeben.
Toleranz ±15% vom Endwert
Medientemperatur max. 110°C
durchschn. Druckverlust 0,01 bar bei Qmax.
Hysterese in Abhängigkeit vom
Schaltwert mindestens 0,7 l/min
WERKSTOFFE
UM3K-...GM UM3K-...GK
Gehäuse Ms58 vernickelt 1.4305
Körper Ms58 vernickelt 1.4571
Paddelteile 1.4301 ; 1.4571 1.4301 ; 1.4571
Feder 1.4310 1.4310
Magnet Oxyd 300 Oxyd 300
  UM3K-032GM300
  UM3K-025GM180 9214    - 18
  UM3K-040GM500
60
  UM3K-010GK055
22    - 30
  UM3K-050GM930 67    - 93
  UM3K-015GK070
 G 1
 G 1 1/2
25 150
37    - 50     UM3K-040GK500
  UM3K-032GK300 22    - 30
25 100
 G 1 1/4 25 80
67    - 93     UM3K-050GK930 G 2
96
1,00108 50 12
12 0,35
0,55